

Mazurskie Centrum Zdrowia

Węgorzewo, dn. 13.05.2019

r.

Szpital Powiatowy w Węgorzewie

Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

ul. 3 Maja 17

11-600 Węgorzewo

tel (87) 427 32 52

fax (87) 427 32 52 wew. 210

Dotyczy: **odpowieź na zapytanie, przetarg nieograniczonego na dostawę leków, Nr Sprawy: MCZ/PNI/2019**

Mazurskie Centrum Zdrowia Szpital Powiatowy w Węgorzewie informuje, iż dnia 13.05.2019 r. wpłynęło zapytanie w związku z ogłoszeniem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, przedmiot zamówienia: *Sukcesywne dostawy leków zgodnie z zapotrzebowaniem.*

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (DZ. U. z 2018, poz. 1986, ze zm.) zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących ww. postępowania oraz odpowiedzi:

1. Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany lek w **Zadaniu nr 6 poz. 1-5** posiadał własne, udokumentowane badania kliniczne potwierdzające skuteczność i bezpieczeństwo jego stosowania, w tym publikacje dotyczące stosowania u pacjentów o wskazaniach niezabiegowych (interna , kardiologia) oraz zabiegowych (chirurgia)?

Odpowiedź zamawiającego: TAK

2. Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany lek **Zadaniu nr 6 poz. 1-5** był zarejestrowany we wszystkich krajach Unii Europejskiej ?

Odpowiedź zamawiającego: TAK

DYREKTOR
Mazurskiego Centrum Zdrowia
Szpitala Powiatowego w Węgorzewie
mgr Katarzyna Kopiczko